



Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ
e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL - PARANÁ.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2014
REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2014

De acordo com o resultado da ata de abertura do procedimento licitatório na modalidade de Pregão Presencial nº 030/2014, cujo objeto é registro de preços de futuras aquisições de materiais de higiene e limpeza, **HOMOLOGO** por seus próprios fundamentos, determinando que seja adjudicado o seu objeto a favor das empresas e valores relacionados abaixo:

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EPP., inscrita no CNPJ nº 05.919.156/0001-94

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
2	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1L	500	FRASCO	FLEX	1,21	605,00
3	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% - FRASCO 1L	300	FRASCO	FLOPS	3,35	1.005,00
7	COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML - PACOTE C/ 100 UN.	800	PACOTE	COPOSUL	2,28	1.824,00
8	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML - PACOTE C/ 100 UN.	800	PACOTE	COPOSUL	3,59	2.872,00
9	COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML - PACOTE C/ 100 UN.	500	PACOTE	COPOSUL	1,09	545,00
12	DESINFETANTE LÍQUIDO (PINHO/EUCALIPTO) - GALÃO 5L	200	GALÃO	FLEX	5,68	1.136,00
18	ESPONJA DE Lã DE AÇO CARBONO ABRASIVO P/ LIMPEZA - PACOTE C/ 6 UN.	150	PACOTE	KIBRILHO	0,77	115,50
20	FLANELA 60 X 40 EM ALGODÃO APELUCIADO	150	UNIDADE	GABELEI	1,59	238,50
21	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO ABSORVENTE, 20X22,5CM - PACOTE C/ 50 UN.	300	PACOTE	POMME	0,45	135,00
22	GUARDANAPO EM PAPEL BRANCO ABSORVENTE, 22X32CM PACOTE C/ 50 UN.	500	PACOTE	POMME	0,89	445,00
25	LUSTRA MÓVEIS - FRASCO C/ 100ML	100	FRASCO	PRATIK	1,88	188,00
28	PAPEL HIGIÊNICO rolo com 60M cada, - BRANCO DE 1ª LINHA - PACOTE COM 12 ROLOS.	400	PACOTE	FOFINHO	9,69	3.876,00
30	PAPEL TOALHA MULTIFOLHADAS, FOLHAS DE 22X20CM, BRANCA 1ª LINHA - PACOTE COM 1.000	1.000	PACOTE	GUIPEL	5,12	5.120,00
31	PAPEL TOALHA ROLO DE 10M INTERFOLHA BRANCO	200	UNIDADE	SORELA	2,29	458,00
40	SABÃO EM PÓ SUPERCONCENTRADO, COLORAÇÃO AZUL, PACOTE 1 KG	800	PACOTE	ARCOIRIS	3,19	2.552,00
42	SABONETE EM BARRA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL	200	UNIDADE	SENSUS	0,76	152,00
43	SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTES OU ROLOS COM 15 UN.	100	PACOTE OU ROLO	OESTE	3,21	321,00
44	SACO DE LIXO 30 LITROS, PACOTES OU ROLOS COM 30 UNID.	200	PACOTE OU ROLO	OESTE	2,94	588,00
45	SACO DE LIXO 50 LITROS, PACOTES OU ROLOS COM 30 UNID.	150	PACOTE OU ROLO	OESTE	3,75	562,50
46	SACO PARA PANO EM ALGODÃO ALVEJADO PARA LIMPEZA, 40X70CM	200	UNIDADE	MARTIM	2,01	402,00
47	SACO PARA PANO EM ALGODÃO CRU 40 X 70 CM	150	UNIDADE	MARTIM	1,79	268,50
48	SAPONÁCEO CREMOSO COM DETERGENTE - FRASCO C/ 300G	300	FRASCO	PRATIK	1,79	537,00
49	SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE BIODEGRADÁVEL FRASCO C/ 300G	100	FRASCO	SANNY	1,31	131,00

Totalizando o valor de R\$ 24.077,00 (vinte e quatro mil e setenta e sete reais).



Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ
e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br

SIPROLIMP – SIMIONATTO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA., inscrita no CNPJ nº 05.340.608/0001-89

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
1	ÁGUA SANITÁRIA – GALÃO COM 5L	200	GALÃO	SIPROLIMP	4,49	898,00
4	AMACIANTE LÍQUIDO – FRASCO 2L	200	FRASCO	SIPROLIMP	2,76	552,00
5	BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 15 LITROS	30	UNIDADE	ARQUEPLAST	3,48	104,40
6	BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 LITROS	30	UNIDADE	ARQUEPLAST	4,20	126,00
10	COPOS DESCARTÁVEIS 80ML – PACOTE C/ 100 UN.	500	PACOTE	MINAPLAST	2,39	1.195,00
11	DESINFETANTE LÍQUIDO (PINHO/EUCALIPTO) – FRASCO 2L	300	FRASCO	SIPROLIMP	2,37	711,00
14	DETERGENTE LÍQUIDO P/ LOUÇA – FRASCO 500ML	800	FRASCO	SIPROLIMP	0,99	792,00
17	ESCOVA DE PLÁSTICO PARA ROUPAS	30	UNIDADE	ODIM	1,70	51,00
19	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE P/ LIMPEZA PESADA – PACOTE C/ 3 UN.	500	PACOTE COM 03	BETANNIN	1,37	685,00
26	PÁ P/ LIXO	20	UNIDADE	ODIM	1,50	30,00
27	PALHA E AÇO NR 0	150	UNIDADE	RELUZ	0,45	67,50
32	PEDRA SANITÁRIA	700	25GR.	SANYBRIL	0,67	469,00
34	QUEROSENE – FRASCO C/ 800ML	50	FRASCO	SIPROLIMP	7,25	362,50
35	RODO DE ESPUMA VERDE 30CM, COM CABO, P/ LIMPEZA PESADA	250	UNIDADE	SIPROLIMP	4,90	1.225,00
38	RODO DE ESPUMA FLEXIVEL 30CM COM CABO	250	UNIDADE	SIPROLIMP	3,85	962,50
51	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO	150	UNIDADE	OLINDA	3,40	510,00

Totalizando o valor de R\$ 8.740,90 (oito mil setecentos e quarenta reais e noventa centavos).

ROSANE SALETE CHENET ALVES – ME, inscrita no CNPJ nº 09.004.335/0001-52

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
13	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL – FRASCO 400ML	200	FRASCO	GLADE	7,00	1.400,00
16	ESCOVA C/ SUPORTE P/ LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO	25	UNIDADE	CONDOR	2,40	60,00
23	LIXA NÚMERO 100	100	UNIDADE	CARBORUMDUM	0,88	88,00
24	LIXA NÚMERO 80	100	UNIDADE	CARBORUMDUM	0,89	89,00
33	PRENDEDOR PARA ROUPA DE MADEIRA – PACOTE COM 12 UN.	20	PACOTE	CRISTALVEL	0,70	14,00
39	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, GLICERINADO, BIDEGRADÁVEL, PACOTE CONTENDO 5 BARRAS DE 200G CADA	100	PACOTE	VEM	3,64	364,00
50	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO	100	UNIDADE	FLABOM	5,28	528,00
52	TOALHA P/ LOUÇA 100% ALGODÃO	150	UNIDADE	FLABOM	1,84	276,00

Totalizando o valor de R\$ 2.819,00 (dois mil oitocentos e dezenove reais).

NOVA ROSA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DETERGENTES LTDA., inscrita no CNPJ nº 04.726.389/0001-08

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
15	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA – GALÃO 5L	150	GALÃO	NOVA ROSA	5,69	853,50
36	RODO DE BORRACHA FLEXÍVEL 30 CM COM CABO	50	UNIDADE	ECLIPSE	3,60	180,00
37	RODO DE BORRACHA FLEXÍVEL 50 CM COM CABO	50	UNIDADE	ECLIPSE	5,75	287,50
53	VASSOURA COM CERDA FLEXÍVEL BASE PLÁSTICA, COM NO MÍNIMO 20CM E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM NO MÍNIMO 1,40M	70	UNIDADE	ECLIPSE	4,29	300,30

Totalizando o valor de R\$ 1.621,30 (hum mil seiscentos e vinte e um reais e trinta centavos).



Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br

MULTIÇÃO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA., inscrita no CNPJ nº 73.244.337/0001-18

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
41	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO - GALÃO C/ 5L	70	GALÃO	VOGA	27,00	1.890,00

Totalizando o valor de R\$ 1.890,00 (hum mil oitocentos e noventa reais).

ITEM FRACASSADO

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
29	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA BRANCA DE 22X20CM, EXTRA VIRGEM DE 1ª LINHA - CAIXA COM 4.200	200	CAIXA	-	-	-

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 030/2014
R\$ 39.147,90 (trinta e nove mil cento e quarente e sete reais e noventa centavos)

Bom Sucesso do Sul, 15 de setembro de 2014.


 Antonio Celso Pilonetto
 Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios

do Sudoeste do Paraná - DIOEMS

Pref. Mun. Bom Sucesso do Sul
Div. Licitações - FL 287

Terça-Feira, 16 de Setembro de 2014

Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Ano III - Edição Nº 0684

Página 13 / 074

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2014
REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2014

De acordo com o resultado da ata de abertura do procedimento licitatório na modalidade de Pregão Presencial nº 030/2014, cujo objeto é registro de preços de futuras aquisições de materiais de higiene e limpeza, HOMOLOGO por seus próprios fundamentos, determinando que seja adjudicado o seu objeto a favor das empresas e valores relacionados abaixo:

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EPP., inscrita no CNPJ nº 05.919.156/0001-94

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
2	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1L	500	FRASCO	FLEX	1,21	605,00
3	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% - FRASCO 1L	300	FRASCO	FLOPS	3,35	1.005,00
7	COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML - PACOTE C/ 100 UN.	800	PACOTE	COPOSUL	2,28	1.824,00
8	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML - PACOTE C/ 100 UN.	800	PACOTE	COPOSUL	3,59	2.872,00
9	COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML - PACOTE C/ 100 UN.	500	PACOTE	COPOSUL	1,09	545,00
12	DESINFETANTE LÍQUIDO (PINHO/EUCALIPTO) - GALÃO 5L	200	GALÃO	FLEX	5,68	1.136,00
18	ESPONJA DE Lã DE AÇO CARBONO ABRASIVO P/ LIMPEZA - PACOTE C/ 6 UN.	150	PACOTE	KIBRILHO	0,77	115,50
20	FLANELA 60 X 40 EM ALGODÃO APELUCIADO	150	UNIDADE	GABELEI	1,59	238,50
21	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO ABSORVENTE, 20X22,5CM - PACOTE C/ 50 UN.	300	PACOTE	POMME	0,45	135,00
22	GUARDANAPO EM PAPEL BRANCO ABSORVENTE, 22X32CM PACOTE C/ 50 UN.	500	PACOTE	POMME	0,89	445,00
25	LUSTRA MÓVEIS - FRACO C/ 100ML	100	FRASCO	PRATIK	1,88	188,00
28	PAPEL HIGIÊNICO rolo com 60M cada, - BRANCO DE 1ª LINHA - PACOTE COM 12 ROLOS.	400	PACOTE	FOFINHO	9,69	3.876,00
30	PAPEL TOALHA MULTIFOLHADAS, FOLHAS DE 22X20CM, BRANCA 1ª LINHA - PACOTE COM 1.000	1.000	PACOTE	GUIPEL	5,12	5.120,00
31	PAPEL TOALHA ROLO DE 10M INTERFOLHA BRANCO	200	UNIDADE	SORELA	2,29	458,00
40	SABÃO EM PÓ SUPERCONCENTRADO, COLORAÇÃO AZUL, PACOTE 1 KG	800	PACOTE	ARCOIRIS	3,19	2.552,00
42	SABONETE EM BARRA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL	200	UNIDADE	SENSUS	0,76	152,00
43	SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTES OU ROLOS COM 15 UN.	100	PACOTE OU ROLO	OESTE	3,21	321,00
44	SACO DE LIXO 30 LITROS, PACOTES OU ROLOS COM 30 UNID.	200	PACOTE OU ROLO	OESTE	2,94	588,00
45	SACO DE LIXO 50 LITROS, PACOTES OU ROLOS COM 30 UNID.	150	PACOTE OU ROLO	OESTE	3,75	562,50
46	SACO PARA PANO EM ALGODÃO ALVEJADO PARA LIMPEZA, 40X70CM	200	UNIDADE	MARTIM	2,01	402,00
47	SACO PARA PANO EM ALGODÃO CRU 40 X 70 CM	150	UNIDADE	MARTIM	1,79	268,50
48	SAPONÁCEO CREMOSO COM DETERGENTE - FRASCO C/ 300G	300	FRASCO	PRATIK	1,79	537,00
49	SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE BIODEGRADÁVEL FRASCO C/ 300G	100	FRASCO	SANNY	1,31	131,00

Totalizando o valor de R\$ 24.077,00 (vinte e quatro mil e setenta e sete reais).



DIOEMS



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A AMSOP - Associação dos Municípios do Sudoeste do Paraná dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site.



Certificação Oficial de Tempo do Observatório Nacional - Ministério da Ciência e Tecnologia

Para consultar a autenticidade do carimbo do tempo, informe o código ao lado no site.

2015466180

<http://amsop.dioems.com.br>

Diário Oficial dos Municípios

do Sudoeste do Paraná - DIOEMS

Pref. Mun. Bom Sucesso do Sul
Div. Licitações - FL. 288

Terça-Feira, 16 de Setembro de 2014

Instituído pela Resolução 001 do 04 de Outubro de 2011

Ano III - Edição Nº 0684

Página 14 / 074

SIPROLIMP - SIMIONATTO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA., inscrita no CNPJ nº 05.340.608/0001-89

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
1	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO COM 5L	200	GALÃO	SIPROLIMP	4,49	898,00
4	AMACIANTE LÍQUIDO - FRASCO 2L	200	FRASCO	SIPROLIMP	2,76	552,00
5	BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 15 LITROS	30	UNIDADE	ARQUEPLAST	3,48	104,40
6	BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 LITROS	30	UNIDADE	ARQUEPLAST	4,20	126,00
10	COPOS DESCARTÁVEIS 80ML - PACOTE C/ 100 UN.	500	PACOTE	MINAPLAST	2,39	1.195,00
11	DESINFETANTE LÍQUIDO (PINHO/EUCALIPTO) - FRASCO 2L	300	FRASCO	SIPROLIMP	2,37	711,00
14	DETERGENTE LÍQUIDO P/ LOUÇA - FRASCO 500ML	800	FRASCO	SIPROLIMP	0,99	792,00
17	ESCOVA DE PLÁSTICO PARA ROUPAS	30	UNIDADE	ODIM	1,70	51,00
19	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE P/ LIMPEZA PESADA - PACOTE C/ 3 UN.	500	PACOTE COM 03	BETANNIN	1,37	685,00
26	PÁ P/ LIXO	20	UNIDADE	ODIM	1,50	30,00
27	PALHA E AÇO NR 0	150	UNIDADE	RELUZ	0,45	67,50
32	PEDRA SANITÁRIA	700	25GR.	SANYBRIL	0,67	469,00
34	QUEROSENE - FRASCO C/ 800ML	50	FRASCO	SIPROLIMP	7,25	362,50
35	RODO DE ESPUMA VERDE 30CM, COM CABO, P/ LIMPEZA PESADA	250	UNIDADE	SIPROLIMP	4,90	1.225,00
38	RODO DE ESPUMA FLEXÍVEL 30CM COM CABO	250	UNIDADE	SIPROLIMP	3,85	962,50
51	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO	150	UNIDADE	OLINDA	3,40	510,00

Totalizando o valor de R\$ 8.740,90 (oito mil setecentos e quarenta reais e noventa centavos).

ROSANE SALETE CHENET ALVES - ME, inscrita no CNPJ nº 09.004.335/0001-52

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
13	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL - FRASCO 400ML	200	FRASCO	GLADE	7,00	1.400,00
16	ESCOVA C/ SUPORTE P/ LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO	25	UNIDADE	CONDOR	2,40	60,00
23	LIXA NÚMERO 100	100	UNIDADE	CARBORUMDUM	0,88	88,00
24	LIXA NÚMERO 80	100	UNIDADE	CARBORUMDUM	0,89	89,00
33	PRENDEDOR PARA ROUPA DE MADEIRA - PACOTE COM 12 UN.	20	PACOTE	CRISTALVEL	0,70	14,00
39	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, GLICERINADO, BIDEGRADÁVEL, PACOTE CONTENDO 5 BARRAS DE 200G CADA	100	PACOTE	VEM	3,64	364,00
50	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO	100	UNIDADE	FLABOM	5,28	528,00
52	TOALHA P/ LOUÇA 100% ALGODÃO	150	UNIDADE	FLABOM	1,84	276,00

Totalizando o valor de R\$ 2.819,00 (dois mil oitocentos e dezenove reais).

NOVA ROSA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DETERGENTES LTDA., inscrita no CNPJ nº 04.726.389/0001-08

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
15	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA - GALÃO 5L	150	GALÃO	NOVA ROSA	5,69	853,50
36	RODO DE BORRACHA FLEXÍVEL 30 CM COM CABO	50	UNIDADE	ECLIPSE	3,60	180,00
37	RODO DE BORRACHA FLEXÍVEL 50 CM COM CABO	50	UNIDADE	ECLIPSE	5,75	287,50
53	VASSOURA COM CERDA FLEXÍVEL BASE PLÁSTICA, COM NO MÍNIMO 20CM E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM NO MÍNIMO 1,40M	70	UNIDADE	ECLIPSE	4,29	300,30

Totalizando o valor de R\$ 1.621,30 (hum mil seiscentos e vinte e um reais e trinta centavos).

Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná - DIOEMS

Pref. Mun. Bom Sucesso do Sul
Div. Licitações - FL. 289

Terça-Feira, 16 de Setembro de 2014

Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Ano III - Edição Nº 0884

Página 15 / 074

MULTIPLICAÇÃO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA., inscrita no CNPJ nº 73.244.337/0001-18

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
41	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO - GALÃO C/ 5L	70	GALÃO	VOGA	27,00	1.890,00

Totalizando o valor de R\$ 1.890,00 (hum mil oitocentos e noventa reais).

ITEM FRACASSADO

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	QTD.	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL LOTE (R\$)
29	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA BRANCA DE 22X20CM, EXTRA VIRGEM DE 1ª LINHA - CAIXA COM 4.200	200	CAIXA	-	-	-

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 030/2014
R\$ 39.147,90 (trinta e nove mil cento e quarente e sete reais e noventa centavos)

Bom Sucesso do Sul, 15 de setembro de 2014.
Antonio Celso Pilonetto
Prefeito Municipal

C. 2013.11

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE PORTARIA. Table with columns: Nº PORTARIA, NOME, ASSUNTO, DATA.

A publicação na íntegra do (a) ato (s) acima, encontra (m)-se disponível (em) no seguinte endereço eletrônico: anexo diário.com.br - Edição do dia 10 de setembro de 2014, respectivamente, conforme Lei Complementar Autorizativa nº 51, de 21 de dezembro de 2012.

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO - PORTARIA Nº 538. O Prefeito Municipal de Pato Branco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 62, inciso II, alínea "a", da Lei Orgânica do Município...

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO 166. O Diretor do Departamento de Recursos Humanos do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, convoca aprovados (as) no Concurso Público Municipal...

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO - PORTARIA Nº 539. O Prefeito Municipal de Pato Branco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 62, inciso II, alínea "a", da Lei Orgânica do Município...

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO 028. O Diretor do Departamento de Recursos Humanos do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, convoca aprovados (as) no Concurso Público Municipal...

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO - PORTARIA Nº 540. O Prefeito Municipal de Pato Branco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 62, inciso II, alínea "a", da Lei Orgânica do Município...

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA - PR PORTARIA Nº 184 DE 15 DE SETEMBRO DE 2014. Retificar a Portaria 123 de 1º de abril de 2013 que concede aposentadoria à servidora Ana Ivonilde Zatta de Souza...

RESOLVE: Retificar a Portaria nº 123 de 1º de abril de 2013, a fim de mencionar corretamente o dispositivo legal que autoriza a concessão de aposentadoria voluntária por tempo de contribuição...

SUMULA DE LICENÇA PREVIA. Palmas Engenharia e Construções Ltda. torna público que requereu ao IAP, a Licença Prévia, para implantação do LOTEAMENTO CHIMARRÃO na Rua Ubrinara de Araújo s/n, bairro Caldeiras em Palmas, Paraná...

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL - PARANÁ. ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 109/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2014. REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2014. VALIDADE: 12 (DOZE) MESES.

Table with columns: LOTE, ITEM, DESCRIÇÃO DO ITEM, UND., MARCA, QTD., VALOR UNIT. (R\$), VALOR TOTAL (R\$). Item 17: QUEIDO FATIADO.

Onde se lê: LUCAS JOSE PRECHLAK ME, inscrita no CNPJ sob o nº 19.657.007/0001-09. Totalizando o valor de R\$ 35.854,00 (trinta e cinco mil oitocentos e cinquenta e quatro reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL. ANTONIO CELSO PILONETTO. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL - PARANÁ. ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2014. REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2014.

Table with columns: LOTE, ITEM, DESCRIÇÃO DO ITEM, UND., MARCA, QTD., VALOR UNIT. (R\$), VALOR TOTAL (R\$). Item 17: QUEIDO FATIADO.

Onde se lê: LUCAS JOSE PRECHLAK ME, inscrita no CNPJ sob o nº 19.657.007/0001-09. Totalizando o valor de R\$ 35.854,00 (trinta e cinco mil oitocentos e cinquenta e quatro reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL. ANTONIO CELSO PILONETTO. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS. ESTADO DO PARANÁ. Avenida Comendador, 221 - CEP: 111 Foz de Iguazú, 7253-700. CEP/RJ: 055-009 - Palmas - Paraná.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 163/2014 DISPENSA Nº 36/2014. O Prefeito Municipal de Palmas, HILÁRIO ANDRASCCHKO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor...

- 01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação, nestes termos: a) Processo Nº: 163/2014 b) Licitação Nº 36/2014 - DL c) Modalidade: Dispensa de Licitação d) Data Homologação: 12/09/2014 e) Data da Adjucação: 12/09/2014 f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE APARELHOS DIVERSOS PARA FONEAUDIOLÓGIA.

Vencedores: J.Z.R. BORGES APARELHOS AUDITIVOS EIRELI - ME R\$ 1.434,90 BOOK-TOY LIVRARIA E EDITORA LTDA - EPP R\$ 2.710,00 KAKETHA PRESENTES LTDA - ME R\$ 1.580,00 Total Geral: R\$ 5.724,90

02 - Autorizar a Emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s) HILÁRIO ANDRASCCHKO Prefeito Municipal de Palmas

ERRATA Assunto: Correção do valor edital Dispensa nº 37/2014. A Prefeitura Municipal de Palmas, através do Departamento de Licitação e Compras informa Correção a ser efetuada no valor do edital Dispensa nº 37/2014, publicado no jornal Diário do Sudoeste, no dia 13 e 14 de setembro de 2014, edição nº 6179, pag. B4.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DO OESTE - PR AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 024/2014. O Município de Itapejara D'Oeste, Estado do Paraná, torna público, que fará realizar licitação na modalidade de Edital de Tomada de Preços, tipo menor preço por lote, no dia 02 (dois) de Outubro de 2014, às 14h:00min (quatorze horas)...

Presidente da Comissão de Licitação - Decreto Nº 059/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL - PARANÁ. HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2014. REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2014.

De acordo com o resultado da ata de abertura do procedimento licitatório na modalidade de Pregão Presencial nº 039/2014, cujo objeto é registro de preços de futuras aquisições de materiais, em hipótese de empresa, HOMOLOGO por seus próprios fundamentos, determinando que seja adjudicado o seu objeto a favor das empresas a valores relacionados abaixo:

Table with columns: Nº LOTE, DESCRIÇÃO DO LOTE, QTD., UNID., MARCA, VALOR UNIT. (R\$), VALOR TOTAL LOTE (R\$). Multiple items including flour, sugar, and other food products.

Totalizando o valor de R\$ 246.700,00 (duzentos e quarenta e seis mil e setecentos reais).

Table with columns: LOTE, DESCRIÇÃO DO LOTE, QTD., UNID., MARCA, VALOR UNIT. (R\$), VALOR TOTAL LOTE (R\$). Multiple items including various types of rice and beans.

Totalizando o valor de R\$ 8.740,00 (oito mil setecentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos).

Table with columns: LOTE, DESCRIÇÃO DO LOTE, QTD., UNID., MARCA, VALOR UNIT. (R\$), VALOR TOTAL LOTE (R\$). Multiple items including various types of oil and other food products.

Totalizando o valor de R\$ 2.810,00 (dois mil oitocentos e dez reais e noventa centavos).

Table with columns: LOTE, DESCRIÇÃO DO LOTE, QTD., UNID., MARCA, VALOR UNIT. (R\$), VALOR TOTAL LOTE (R\$). Multiple items including various types of detergent and cleaning products.

Totalizando o valor de R\$ 1.690,00 (um mil oitocentos e noventa reais).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 039/2014 R\$ 255.147,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e quarenta e sete reais e noventa centavos).

Bom Sucesso do Sul, 15 de setembro de 2014. Antonio Celso Pilonetto, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS. ESTADO DO PARANÁ. Avenida Comendador, 221 - CEP: 111 Foz de Iguazú, 7253-700. CEP/RJ: 055-009 - Palmas - Paraná.

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2014 - PMP PALMAS - PR. O Município de Palmas, Estado do Paraná, torna público, para ciência dos interessados, que estão abertas a partir do dia 15/09/2014 até 15/09/2015, as inscrições para o processo de credenciamento de entidades filantrópicas e/ou privadas, e/ou Pessoas Jurídicas de Direito Privado...

Município de Bom Sucesso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

[INÍCIO](#)

[O MUNICÍPIO](#)

[GOVERNO MUNICIPAL](#)

[PUBLICAÇÕES](#)

[PORTAL DA TRANSPARÊNCIA](#)

[NOTÍCIAS](#)



Vista panorâmica do Cristo


[Início](#) [Publicações](#) [Licitações](#) [HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial 030/2014](#)

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial 030/2014

Categoria: Licitações Publicado em Segunda, 15 Setembro 2014

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial 030/2014

Arquivos para download

 HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO PP 030.2014 (2).pdf [139 kB - 15/09/2014 13:16

Acessos: 9